令和 4 年 1 月 15 日

会員・会員保護者 各位

古河あかやまスイミングスクール

駐車場をご利用される皆様へお願い

 いつも当スクールをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、この度、駐車場を安全にご利用していただく為に、下記のようにお願いをさせてい

ただきます。

 宜しくご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

① 玄関前に一時停車しての乗降はご遠慮ください。

② スイミング玄関と駐車場間は、横断歩道を渡るようにしてください。

また、お子様と手をつなぐ、もしくは、お子様のすぐそばから離れないようにしてくだ

さい。

③ 駐車場内は、徐行してください。

④ 駐車場敷地内でお子様を遊ばせないようにしてください。

⑤ 駐車場内を歩行する際、駐車中の車にバッグなどが当たらないように充分お気を付けく

ださい。また、お子様へもこの旨のご指導をお願いいたします。

⑥ あかやま JOY の車道に一時停止しての乗降はご遠慮ください。

⑦ スイミングの駐車場が満車の場合は、あかやまＪＯＹ駐車場をご利用ください。

⑧ 駐車場内での盗難や事故においては、一切の責任を負いかねますことを予めご了承くだ

さい。

以上